
下水施設課 第 ４１４－５１７０

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １１ 月 １ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　  

　

　

　

落札

　

　

　

　

立会人

立会人

立会人

４,１５０,０００

４,１００,０００

３,９００,０００

３,８５０,０００

４,１２０,０００

３,９５０,０００

４,１１５,０００

４,０９５,０００

親和電機工業株式会社

東邦電機通信株式会社

株式会社ケイデン

以下余白

大東電気株式会社

林電気工事株式会社

三重電設株式会社

三州電設株式会社

塩浜町１番地

大字日永字中浜他

株式会社ケイデン

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２８日平成１４年１１月１日 ～

電気

入　札　金　額

富士電設株式会社

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

４,２２４,０００

３,８５０,０００ ４,０４２,５００

備　　　考

下水浄化センター負荷量演算器盤改良工事

入 札 （見積） 明 細 書

北勢電気株式会社 ４,１００,０００

　四日市市　　

業　　　者　　　名

　

工 事 概 要

負荷量演算器　　　　　　２台

上記機器の据付工事　　１式
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